
Konfigurace
Konfigurace obsahuje řadu možností, jak si zjednodušit práci se systémem TechIS. Jedná se většinou o předpisy, jaké kolonky mají být 
v nově generovaných záznamech již předvyplněné, co všechno se má po uložení záznamu validovat atd.

V následujícím textu se pouze seznámíme s možnostmi, které konfigurace nabízí. Podrobnější popis je uveden v Administrátorské 
dokumentaci v kapitole .Konfigurace systému

Konfiguraci je vhodné si nastavit až po nějaké době, kdy jste se již s produktem TechIS seznámili a naučili pracovat, navíc je při 
prvním spuštění systému konfigurace nastavená podle nejčastějších požadavků uživatelů. Proto doporučujeme si nejprve celou nabídku 

dobře prostudovat a seznámit se se všemi možnostmi. Již při  se zadává provozovatel Administrace úvodním nastavení systému
systému, definuje se účet administrátora systému a také je možné nastavit SMTP server.

Prostřednictvím aplikačního rozhraní lze konfigurovat:

Základní nastavení číselníků jako jsou měrné jednotky, dny pracovního klidu, seznamy zemí atp.
Nastavení jednotlivých systémových konfigurací - odesílání emailů, nastavení reportů, nastavení komunikačních služeb se 
systémy třetích stran atp.
Nastavení způsobu přihlašování, uživatelských účtů a oprávnění.
atd.

https://docs.elvacsolutions.eu/pages/viewpage.action?pageId=21829647

	Konfigurace

